

Infoskriv om NN-dagen 2024

Kjære lærere og ansatte ved Horten videregående skole!

NN-dagen er tirsdag 22. oktober kl. 08.30 – 14:30.

Denne dagen bytter elevene ut sin ordinære skoledag med en arbeidsdag, der de skal tjene 450 kr til inntekt for trygg oppvekst og skolegang i Tanzania, formidlet av Norsk Nødhjelp.



- ♥ **Utdeling av giroer:** Denne bunken med giroer skal deles ut i klassen din. Giroene er adressert til hver enkelt elev og det er denne giroen eleven/arbeidsgiveren skal bruke for å betale inn elevens bidrag til prosjektet. Vi hadde derfor satt veldig pris på om du kan dele ut disse giroene til elevene ved første og beste anledning før NN-dagen.
- ♥ **Frist for innbetaling etter NN-dagen er 5. november 2024.**
- ♥ **Elev som har mistet giro:** send e-post til helene@nn.no for å få tilsendt en ny på e-post.
- ♥ **Hvordan kan du motivere:** Vi setter stor pris på om du i forbindelse med utdelingen kan oppfordre elevene til å være ute i god tid med å finne arbeid til denne dagen. Det er et godt alternativ å spørre om å arbeide for foreldre/besteforeldre, nabo mm. med vasking, rydding, hagearbeid, etc. De kan også få utdelt jobb fra NN-komiteen, da må de ta kontakt med NN-komitelederne Olivia og Lisa.
- ♥ **Elever som ikke ønsker å delta på NN-dagen:** Eleven må delta på undervisningsopplegg på skolen. De skal møte opp 08:30 i Hovedgata, registrere seg og få utdelt oppgaver. De vil få all informasjon de trenger ved oppmøte, og de må ha med seg skolebevis.
- ♥ **Elever som ikke betaler inn kr. 450 til NN-dagen, eller registrerer seg på skolen, vil få fravær.** Ordinære fraværregler følges.
- ♥ **Elever som er i praksis denne dagen.** Skolen har bestemt at elevene får fri fra sin praksisplass denne dagen og kan delta ordinært på NN-dagen. Tips til eleven er å spørre om å jobbe på sin praksisbedrift.
- ♥ **Hvordan innbetale, det er tre måter å velge mellom:**
 - **GIRO:** Eleven gir giroen til arbeidsgiver og ber om at de betaler i tide. Det er viktig å bruke KID, da ser vi at det er riktig elev som har betalt.
 - **VIPPS:** Elevene kan bruke Vipps til å betale inn lønnen sin: Søk opp Norsk Nødhjelp (nr.10335), velg kategori 'NN-dagen 2024'. Merk betalingen med navn og klasse. Det er veldig viktig slik at vi ser hvilken elev det gjelder. Vi får nemlig IKKE info fra Vipps om dette.
 - **KONTANT:** Eleven må kontakte NN-komiteen for å møtes i hovedgata: Olivia Ocean Huseby-Hanssen eller Lisa Aakra Egeland



LES MER OM PROSJEKTET I TANZANIA PÅ

BAKGRUNN

Stiftelsen Norsk Nødhjelp jobber for en bedre fremtid for barn som lever i fattigdom, og mennesker som lever i utenforskap. Vi gir barn og unge som vokser opp uten foreldre en trygg oppvekst og skolegang. Vi støtter familier som lever i fattigdom, og arbeider for sosial inkludering for mennesker med funksjonsnedsettelse og andre marginaliserte grupper.



Norsk Nødhjelp

I Tanzania arbeider vi med to organisasjoner; Samaritan Village og Arusha Child Rights Organization (ACRO). Pengene som samles inn på NN-dagen finansierer over 90 % av alt vårt arbeid i Tanzania.

Norsk Nødhjelp har samarbeidet med Samaritan Village (SV) siden 2011 om driften av barnehjemmet, herunder finansiering av mat og skolepenger. SV har gode resultater og er foretrukket samarbeidspartner for sosiale myndigheter i hele landet. De arbeider også aktivt i lokalsamfunnet blant annet ved å tilby aktiviteter og arrangementer for barnefamilier, egen helseklinikk med gratis helsetjenester til barn, mølle og agronomisk veiledning for matproduksjon og fra 2023, etablering av en barnehage.

For å styrke kvaliteten i den alternative omsorgen og beskyttelse av barn i Tanzania samarbeider vi fra 2023 med Arusha Child Rights Organization (ACRO). ACRO er relativt nyetablert organisasjon (2018) som jobber for å koordinere og bedre kvaliteten i alternativ omsorg for barn i Arusha- og Manyara-regionen samt å samle informasjon, kartlegge og dokumentere rettighetsbrudd mot barn i regionen, spesifikt omsorgssvikt, vold og overgrep mot barn. ACROs mål er å bruke dokumentasjonen for beslutningspåvirkning og rapportering til myndighetene. Ved å støtte arbeidet til ACRO ønsker vi å bidra til å styrke deres rolle som sivilsamfunnsaktør og menneskerettighetsforkjemper, herunder løfte kvaliteten i den alternative omsorgen og barns rettigheter i regionen.

FNs bærekraftsmål er førende for alt vårt arbeid. Norsk Nødhjelp skal sørge for at våre prosjekter bidrar til bærekraftig utvikling og at vi tar hensyn til miljøet og fremtidige generasjoner i våre beslutninger. Disse bærekraftsmålene jobber vi mot:

Bærekraftsmål nr. 1: Utrydde fattigdom

Bærekraftsmål nr. 3: God helse og livskvalitet

Bærekraftsmål nr. 4: God utdanning

Bærekraftsmål nr. 5: Likestilling mellom kjønnene

Bærekraftsmål nr. 10: Mindre ulikhet

Bærekraftsmål nr. 16: Fred, rettferdighet og velfungerende institusjoner

Norsk Nødhjelp jobber i tråd med menneskerettighetskonvensjonen og andre relevante FN-konvensjoner og retningslinjer, herunder FNs konvensjon om barns rettigheter (1989), FNs konvensjon om rettighetene til personer med nedsatt funksjonsevne (2006) og FNs retningslinjer for alternativ omsorg for barn (2009 og 2019).

Les mer på www.nn.no og <https://www.vestfoldfylke.no/no/skoler/horten-vgs/meny/om-skolen/norsk-nodhjelp/>

Ellers, følg med på skjermer på skolen for informasjon. Du kan også kontakte Olivia Ocean Huseby-Hanssen eller Lisa Aakra Egeland på Teams eller Facebook Messenger, eller undertegnede for spørsmål.

Vi takker for samarbeidet og ønsker elevene lykke til med NN-dagen 2024!

Med vennlig hilsen

Helene Mo Kaarby

Helene Mo Kaarby, daglig leder i NN.

Tlf. 928 62 250, e-post helene@nn.no



fra hånd til hånd